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Двонасочна крцкалка 1/4"

Profiles

Standards

ДИН 3122 тип Д, ИСО 3315 Бр. 257

Product features

Предности:

материјал: специјален флекс хром ванадиум●

ладно ковано тело●

целосно појачан и кален●

завршна површина: хромирана по стандард ISO 1456:2009●

ергономски робусни двокомпонентни рачки●

изработена според стандард ISO 3315●

механизам со 40 - заба●

работен агол од 9°●

Безбедносен систем за заклучување●

Втичницата се ослободува од крцкалката со едноставно притискање на копчето.●

188.1/1ABI-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Комплет на резервни делови за 188.1/1 ABI и 188.1/1 FBI

625106 1/4" 157 24,5 25 111


